
PRŮZKUM NÁZORŮ OBČANŮ MĚSTA BYSTŘICE 

Vážení spoluobčané,  

naše město zpracovává strategický plán s cílem stanovit hlavní rozvojový směr města. 
Hledáme shodu názorů občanů a představitelů města, které oblasti života mají být prioritně 
řešeny a jakým způsobem. Pokud je Vám více než 18 let, zapojte se a přispějte svým 
názorem a zkušenostmi. Požádejte o vyplnění i své blízké a přátele. Průzkum je anonymní. 
  
Vyplněný dotazník vhoďte do označeného boxu v budově Městského úřadu Bystřice do 
31.10.2020. V případě, že je Vás v domácnosti více, než jste obdrželi dotazníků, můžete 
si vyzvednout další dotazník na městském úřadu nebo stáhnout z webových stránek 
města. Dotazník můžete vyplnit také elektronicky na webových stránkách města.  

Své odpovědi, prosím, zaškrtněte („X“). Odpověď na otázku není povinná, pokud nechcete 
odpovídat, danou otázku vynechejte. Pokud není uvedeno jinak, označte jen jednu 
z nabízených odpovědí. 

Děkuji za spolupráci a projevený zájem.  
    Michal Hodík, starosta města 

1. Ve městě: 

▢ Pouze bydlím   ▢ Pouze chodím do zaměstnání / do školy     ▢ Bydlím i pracuji 

▢ Jsem zde na náštěvě (turista) 

2. Pokud dojíždíte do zaměstnání / do školy mimo město, uveďte kam. 

…..…………………………………………...................................................................................... 

3. Jak se nejčastěji dopravujete do zaměstnání / do školy/ k lékaři? (uveďte dopravní 

prostředek) 

…..…………………………………………...................................................................................... 

4. Jak jste celkově spokojen/a s životem ve městě? 

 Velmi 
spokojen/a 

Spíše 
spokojen/a 

Spíše 
nespokojen/a 

Velmi 
nespokojen/a 

Nedokážu 
posoudit 

Místo pro život ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Mezilidské vztahy ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

5. Co se Vám ve městě nejvíce LÍBÍ? (uveďte maximálně 2 odpovědi) 

…………………………………………............................................................................................ 

…………………………………………............................................................................................ 

 

6. Co se Vám ve městě nejvíce NELÍBÍ? (uveďte maximálně 2 odpovědi) 

…………………………………………............................................................................................ 

…………………………………………............................................................................................ 

7. Vyjádřete svou úroveň spokojenosti s kvalitou života ve městě. 

 
Velmi 

spokojen/a 
Spíše 

spokojen/a 
Spíše 

nespokojen/a 
Velmi 

nespokojen/a 
Nedokážu 
posoudit 

Dostupnost 

sociálních služeb  
▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Dostupnost 

zdravotní péče   
▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Bezpečnost  

ve městě 
▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Rozsah veřejně 

přístupné zeleně   
▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Kvalita ovzduší   ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Míra hlučnosti   ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

8. Vyjádřete svou úroveň spokojenosti se službami ve městě. 

 
Velmi 

spokojen/a 
Spíše 

spokojen/a 
Spíše 

nespokojen/a 
Velmi 

nespokojen/a 
Nedokážu 
posoudit 

Pracovní 
příležitosti   

▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Dostupnost bydlení ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Cenová dostupnost 
bydlení   

▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Možnosti kulturního 
vyžití 

▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Možnosti 
sportovního vyžití   

▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Dětská hřiště   ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Mateřská škola   ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Základní škola   ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 



 

9. Vyjádřete svou úroveň spokojenosti s materiální vybaveností a vzděláváním 

ve městě. 

 
Velmi 

spokojen/a 
Spíše 

spokojen/a 
Spíše 

nespokojen/a 
Velmi 

nespokojen/a 
Nedokážu 
posoudit 

Gastronomická 
zařízení  

▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Potraviny 
a obchody   

▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Nabídka dalších 
služeb 
(kadeřnictví...)   

▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Údržba chodníků 
a komunikací  

▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Svoz odpadu   ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Podmínky pro 
činnost spolků   

▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Parkování v místě 
bydliště   

▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Parkování jinde      
ve městě   

▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Vlakové spojení   ▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

Autobusové 
spojení   

▢ ▢ ▢ ▢ ▢ 

10. Kterou z uvedených oblastí ve městě hodnotíte jako nejvíce problematickou? 

(vyberte maximálně 2 možnosti) 

▢ Školství ▢ Doprava (parkování, hustota dopravy) 

▢ Služby (např. obchody, gastronomie) ▢ Technická infrastruktura  

▢ Kultura ▢ Sport 

▢ Zdravotní a sociální služby ▢ Podnikatelské prostředí a zaměstnanost 

▢ Bydlení ▢ Bezpečnost 

▢ Provoz města ▢ Jiné: ………………………………………… 

11. Jak si představujete budoucnost města? 

…………………………………………............................................................................................ 

…………………………………………............................................................................................ 

12. Jaké investice by se měly přednostně financovat z městského rozpočtu? 

(vyberte maximálně 3 možnosti) 

▢ Školní zařízení ▢ Komunikace, chodníky 

▢ Městská zeleň ▢ Opatření reagující na klimatické změny 

▢ Parkovací stání  ▢ Technická infrastruktura  

▢ Zkvalitnění odpadového hospodářství ▢ Sportoviště 

▢ Kulturní zařízení ▢ Podpora individuální bytové výstavby 

▢ Sociální služby a zdravotnictví ▢ Řešení bezpečnosti 

▢ Podpora podmínek pro podnikání ▢ Rozvoj cestovního ruchu 

▢ Elektronizace veřejné správy ▢ Jiné:………………………………….……… 

13. Jste? 

▢ Muž  ▢ Žena 

14. Váš věk? 

▢ 18-35 let ▢ 36-50 let ▢ 51-64 let ▢ 65 a více let 

15. Žijí ve Vaší domácnosti děti mladší 18 let? 

▢ Ano  ▢ Ne 

16. Vaše zaměstnání? 

▢ Zaměstnanec  ▢ Podnikatel/ka    ▢ Student/ka ▢ Nezaměstnaný/á 

▢ V důchodu  ▢ V domácnosti/na MD/RD 

17. Kde bydlíte?  

▢ Bystřice ▢ Božkovice ▢ Drachkov ▢ Hlivín ▢ Hůrka ▢ Jarkovice ▢ Jeleneč ▢ Jinošice        

▢ Jírovice ▢ Jiřín ▢ Kobylí a Plchov ▢ Líšno ▢ Líštěnec ▢ Mlýny ▢ Mokrá Lhota                  

▢ Nesvačily ▢ Opřetice ▢ Ouběnice ▢ Petrovice ▢ Radošovice ▢ Semovice ▢ Strženec           

▢ Tožice ▢ Tvoršovice ▢ Vojslavice ▢ Zahořany 

18. Vaše připomínky, komentáře, které chcete sdělit: 

 

 

 

 


